○○年○○月○○日
[bookmark: _GoBack]○○○○様
株式会社○○○○
○○○○○部
○○○○○

採用内定のご通知

拝啓　仲秋の候、貴殿におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。
　このたびは、弊社の採用試験にご応募いただきありがとうございました。厳正な選考の結果、貴殿を採用と内定いたしましたので、ご通知申しあげます。
　つきましては、同封の必要書類に記入、署名・捺印のうえ下記の通り提出期限までにご返送ください。その後、来社いただく日時など詳細を追ってご連絡いたします。
　まずは、取り急ぎ採用内定のご通知まで。
敬具
記
1. 提出書類　入社承諾書、身元保証書、入社誓約書　各１通
2. 書類提出期限　20XX年11月20日（金）必着
3. 問合せ先　人事部人事課　大西琢磨（03－1234－5678）
以上